





### Nowa ustawa: przymusowy wykup ziemi

# Konieczne ultimatum

Od czasu do czasu sęką się do notesev sprzed lat. Starto zapike iudane... (text continues)

**O**kołce Berżnik, w pow. sejnenskim. Duże gospodarstwo, bez budynków, właściwie bez gospodarstwa. Owszem, jest stajatek schorowany i pożaryony... (text continues)

Wielu Wierzbucha — ciekawa, zamożna, kulturowa miejscowość. Jest zabranie. Jak zwykłe sęką jedna... (text continues)

Inne przykłady. Rolnik jest „pisaczem”, naturalnie tylko podan o ulgi i umorzenia. Tamten gospodarz zmienił... (text continues)

A teraz inna sprawa. Swędo czasu pisaliśmy o niewłaściwej pracy Domu Usług w Białymstoku... (text continues)

rolna jest nieopłacalna. Jedni są już w przodku z wyprzedzeniem kilku lat... (text continues)

Nie ma innej rady — tym, którzy wprawdzie zaniedbują swoje gospodarstwa... (text continues)

Ziemia będzie wystawiona na licytację. Obowiązuje cena, jakie są przy sprzedaży... (text continues)

**Całg dalszy na str. 4**

## Kobięcy pociąg ruszy do Łodzi

Z bardzo daną inicjatywą wystąpił ostatnio Zarząd Województwa ZMW w Białymstoku... (text continues)



Ogromny sukces na ostatnim International Salon d'Art Photographique w Warszawie... (text continues)

## Z ukosa Zagadka prawna?

W jednym z poufitych miast Białostoccznego zadziwiała się niedawną następująca poucząca historia...

Przewodniczącemu Mięskiej Rady Narodowej wydany jest miesięcznikowy wykład — Ideo de „magistratu”... (text continues)

Nie lada więc problemem jest rozwiązanie skomplikowanej zagadki... (text continues)

Może tu należałoby zastosować sposób podany w pełnej znanej komedii... (text continues)

## Kadunek - gigant

W drodze naar w odstąpiek miedzy dokęzy rozpozni operacji... (text continues)

## Przyjęcie programu wosńdziałania

## Związki Zawodowe i ZPAP w upowszechnianiu kultury plastycznej

13 bm. odbyło się w Białymstoku posiedzenie komisji do spraw upowszechniania kultury Wojewódzkiej Komisji Związków Zawodowych... (text continues)

Celem, który przyświecał podejmowaniu takiego wspólnego programu... (text continues)

## Lakier i farby - w litrach

Korzystnie dla odbiorców zmiany w systemie sprzedaży... (text continues)

## W roku ubiegłym PZMot. przeszko i ponad 2800 kierowców

W ramach swej działalności statutowej Polski Związek Motorowy... (text continues)

W roku ubiegłym w środowisku szkoleniowców PZMot. w naszym województwie... (text continues)

## Rozmawiamy z CZYTELNIKAMI

Codziennie otrzymujemy sporo porcji odpowiedzi na publikacje... (text continues)

Ważnym jest, aby sami autorzy nie potarli ich rozszerzając... (text continues)

nania poniesionych kosztów przygotowywaniem transportu sadzanioków... (text continues)

## Nkt mc nie wie?

mo kierowców również do WZSP. Pozwolimy sobie za wyjątkiem w całości ten dokument...

Wydział Przemysłu WRR wyjaśnia co następuje: 1) Według wykazu (artykuł 2) zmian wyznaczonych... (text continues)

Wydział Przemysłu WRR otrzymał z Komitetu Drobnej Wytworczoci arzdziel surowych skrob bar-





